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广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕185号

关于表彰 2018 年“学术科技、学习竞赛与实践

成果奖学金”获奖者的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于做好我校 2018 年学生奖学金评定工作的通知》

（漓院政学工〔2018〕141号）文件精神，经学生个人申报，各

二级学院初评推荐，学生事务部审查复核，并公示无异议，丘祖

原等 276名同学荣获 2018年“学术科技、学习竞赛与实践成果奖

学金”，现予以通报表彰。

希望获表彰的同学珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，取得更

大的进步。同时，希望广大在校生以受表彰的同学为榜样，坚持

正确的政治方向，努力学习，大胆创新，把自己培养成有理想、

有道德、有文化、有纪律的社会主义建设者和接班人。
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附件：广西师范大学漓江学院 2018年“学术科技、学习竞赛

与实践成果奖学金”获奖名单

广西师范大学漓江学院

2019年 10月 21日
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附件

广西师范大学漓江学院 2018 年“学术科技、学习竞

赛与实践成果奖学金”获奖名单

序

号
姓名 学号 专业 获奖项目 颁奖单位

1

丘祖原 201513000165 汉语言文学

2018“创青春”启迪控股广

西大学生创业大赛

广西壮族自治区教育

厅

蒋云佳 201513000195 汉语言文学

姚贤艳 201513000170 汉语言文学

谭明圣 201513005442 财务管理

郑丽文 201513005538 财务管理

梁香华 201513005848 市场营销

韦金谷 201513007431 计算机科学与技术

2

黄紫云 201613002026 公共艺术

李洪杰 201613002122 视觉传达设计

赵宇 201613002156 视觉传达设计

农桂华 201613002067 视觉传达设计

农琳璘 201613002061 数字传媒艺术

刘家源 201613002144 视觉传达设计

3 陆红 201513001069 英语

2018全区师范生教学技

能大赛

广西壮族自治区教育

厅

4 肖培圣 201513000023 汉语言文学

5 黄顺 201513007131 数学与应用数学

6 韦嘉昕 201513003035 学前教育

7 徐莹姿 201513007138 数学与应用数学

8 胡嘉玲 201513003612 体育教育

9 邝佰燕 201513007178 数学与应用数学

10 杨雨诚 201613003532 体育教育

11
吕思倩 201613000075 汉语言文学 广西第十届中华经典诵读

大赛暨 2017广西校园中

华经典诵读大赛

广西壮族自治区语言

文字工作委员会；广西

壮族自治区教育厅

王艺璇 201613000051 汉语言文学

柴智 201613000322 汉语言文学
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王海峡 201613000336 汉语言文学

徐杭 201613000539 汉语国际教育

罗顺 201513000082 汉语言文学

高小倩 201513000030 汉语言文学

白俊杰 201613000518 汉语国际教育

王凯康 201613000131 汉语言文学

黄鹏鹏 201513005049 旅游管理

12
廖文清 201613000224 汉语言文学

第四届“曹灿杯”全国青少

年朗诵大赛桂林赛区决赛

“曹灿杯”全国朗诵大

赛组委会；“曹灿杯”桂
林赛区组委会；桂林市

推广普通话学会

周发梅 201613000013 汉语言文学

13 陈镜先 201613000250 汉语言文学

14 黄宇华 201613000313 汉语言文学

15
肖芬 201613001072 商务英语

2018全国高校商业精英

挑战赛国际贸易竞赛（英

语组）总决赛

教育部高等学校经济

与贸易类专业教学指

导委员会；中国国际贸

易促进委员会商业行

业分会；中国国际商会

商业行业商会；中国会

展经济研究会

闭彬彬 201613001199 商务英语

李锋裕 201613001074 商务英语

16
陆秀丽 201513001034 英语

魏昉 201613001128 商务英语

莫禹桐 201613001209 英语

17

李颖 201513006425 国际经济与贸易

姜垚 201513006435 国际经济与贸易

欧锐峰 201613006424 国际经济与贸易

黄家钰 201613006456 国际经济与贸易

18

欧锐峰 201613006424 国际经济与贸易

全国高校商业精英挑战赛

暨第二届广西国际贸易专

业技能大赛

广西壮族自治区教育

厅

宁慧敏 201513006466 国际经济与贸易

谢国正 201513006469 国际经济与贸易

李颖 201513006425 国际经济与贸易

杨紫苓 201613006410 国际经济与贸易

李家欣 201613006460 国际经济与贸易

19

王艺璇 201613000051 汉语言文学

全国大学生中华经典美文

朗诵大赛

中国图书馆学会阅读

推广委员会

王海峡 201613000336 汉语言文学

20

黄鹏鹏 201513005049 旅游管理
第三届中国“互联网+”大
学生创新创业大赛广西选

拔赛

广西壮族自治区教育

厅

谭静梅 201513002069 视觉传达设计

李金凤 201413005445 财务管理

梁桓 201513002052 视觉传达设计
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李嘉婧 201413002021 视觉传达设计

项锡彬 201613000009 汉语言文学

张盛宝 201513002065 视觉传达设计

覃林波 201513002046 视觉传达设计

21

苏钊凝 201713002863 播音与主持艺术

第四届中国互联网+大学

生创新创业大赛广西赛选

拔赛

广西壮族自治区教育

厅

吴先辉 201613006053 法学

王猛 201613007725 信息管理与信息系统

黄显智 201713006031 法学

张玥 201513005474 财务管理

张璞 201613005756 财务管理

何明香 201613006091 法学

郑文妃 201613002107 视觉传达设计

22

郭相男 201713007301 计算机科学与技术

赵子璇 201713007338 计算机科学与技术

韦业程 201713007345 计算机科学与技术

陈品吉 201713002894 播音与主持艺术

张晓 201713007359 计算机科学与技术

梁缘 201713005120 工商管理

23
曾丽萍 201513005682 财务管理

2018“学创杯”广西大学生

创业综合模拟大赛

高等学校国家级实验

教学示范中心联席会

经管学科组

张洁力 201713007355 计算机

朱秋宇 201713007353 计算机

24
农双华 201613002024 室内设计

蒙尔旋 201713005964 审计学

莫诗琪 201713005436 财务管理

25
李黄亚鸿 201613002196 视觉传达

苏良 201613005280 工商管理

阮飞 201613002014 视觉传达

26

钟妹婷 201513005406 财务管理

2017年第二届广西大学

生会计技能大赛（本科组）

广西壮族自治区教育

厅

张丽金 201513005407 财务管理

林姿含 201513005429 财务管理

谭明圣 201513005442 财务管理

27

韦张惠 201513005421 财务管理

第十一届“新道杯”全国大

学生会计信息化技能大赛

广西赛区

工业和信息化部人才

交流中心；新道杯科技

股份有限公司

杨彬彬 201513005481 财务管理

李祈琪 201513005687 财务管理

谭明圣 201513005442 财务管理

28

钟妹婷 201513005406 财务管理

张丽金 201513005407 财务管理

马丽雅 201513005466 财务管理

丘志晴 201513005692 财务管理

29
谭明圣 201513005442 财务管理 2018年“正保网中网杯”南

区大学生财务决策大赛

中国高等教育学会高

等财经教育分会余春金 201513005489 财务管理
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曾丽萍 201513005682 财务管理

丘志晴 201513005692 财务管理

翁楚楚 201513005415 财务管理

30 谢雨曦 201513005042 旅游管理 “鼎盛诺蓝杯”第十届全国

旅游院校服务技能（导游

服务）大赛

中国旅游协会旅游教

育分会；全国旅游院校

技能大赛组委会31 周久香 201613005030 旅游管理

32

丘宇君 201513007922 信息管理与信息系统

首届广西中华职业教育创

新创业大赛

广西壮族自治区教育

厅

杨家成 201513007929 信息管理与信息系统

王世林 201513007930 信息管理与信息系统

王鹏 201513007933 信息管理与信息系统

33
蓝贤斯 201613007188 数学与应用数学

2018年全国大学生数学

建模竞赛

广西壮族自治区教育

厅；中国工业与应用数

学学会

龙艳萍 201613007198 数学与应用数学

郭荣芸 201613007216 数学与应用数学

34
曹琳 201613007166 数学与应用数学

罗燕红 201613007148 数学与应用数学

王子微 201613007169 数学与应用数学

35
蒋倩 201613007176 数学与应用数学

郭燕萍 201613007104 数学与应用数学

谭清元 201613007117 数学与应用数学

36
段艳侠 201613007160 数学与应用数学

陈艳敏 201613007143 数学与应用数学

保倩倩 201613007222 数学与应用数学

37
范小娴 201513007928 数学与应用数学

刘丽春 201513007206 数学与应用数学

蒋洁 201513007200 数学与应用数学

38
李丹 201613007220 数学与应用数学

任林洁 201613007165 数学与应用数学

李小梅 201613007223 数学与应用数学

39
张锐钧 201613007201 数学与应用数学

黄译 201613007191 数学与应用数学

王奕翔 201613007175 数学与应用数学

40
钟汶芳 201513007207 数学与应用数学

莫秋婷 201513007203 数学与应用数学

韦媚 201513007215 数学与应用数学

41
胡惠 201613007122 数学与应用数学

何玲玲 201613007135 数学与应用数学

农腾金 201613007129 数学与应用数学

42 李奉勃 201413008010 计算机科学与技术 第九届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛全

国总决赛

工业和信息化部人才

交流中心；蓝桥杯全国

软件和信息技术专业43 李金辉 201513007633 电子信息工程
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人才大赛组织委员会；

中国软件行业协会；中

国电子商会；中国电子

学会；中国半导体行业

协会

44 梁钰业 201613007420 计算机科学与技术

第九届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛广

西赛区

45 郭相男 201713007301 计算机科学与技术

46 周依涵 201613007721 信息管理与信息系统

47 邹欣悦 201513007418 计算机科学与技术

48 覃嘉奇 201513007407 计算机科学与技术

49 王复兴 201613007401 计算机科学与技术

50 谷剑 201513007455 计算机科学与技术

51 罗渝杰 201513007449 计算机科学与技术

52 陈一鸿 201613007408 计算机科学与技术

53 苏姿妃 201513007457 计算机科学与技术

54 朱秋宇 201713007353 计算机科学与技术

55 张洁力 201713007355 计算机科学与技术

56 周玉军 201613007415 计算机科学与技术

57 阮翠红 201613007406 计算机科学与技术

58 吴美玲 201613007405 计算机科学与技术

59 伍宁娟 201513007445 计算机科学与技术

60 徐小金 201613007418 计算机科学与技术

61 杨飞燕 201613007720 信息管理与信息系统

62 苏泰贞 201613007722 信息管理与信息系统

63 全卉 201613007430 计算机科学与技术

64 梁绮琪 201613007719 信息管理与信息系统

65 李艺良 201513007415 计算机科学与技术
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66 李德宪 201613007440 计算机科学与技术

67 何宗颖 201613007423 计算机科学与技术

68 曾震中 201613007426 计算机科学与技术

69 宾凯 201513007450 计算机科学与技术

70 林晓晖 201513007451 计算机科学与技术

71 王雪 201513007454 计算机科学与技术

72 黎波 201613007727 计算机科学与技术

73 高鹏飞 201513007925 信息管理与信息系统

74 冯霞 201613007701 信息管理与信息系统

75 蒋祝平 201613007417 计算机科学与技术

76
罗元清 201513007641 电子信息工程

2018年广西大学生电子

设计竞赛

广西壮族自治区教育

厅

仇继宁 201513007646 电子信息工程

巫辅斌 201613007531 电子信息工程

77
李金辉 201513007633 电子信息工程

殷强 201513007603 电子信息工程

黄春华 201513007613 电子信息工程

78
张铁映 201513007647 电子信息工程

赵天殊 201513007623 电子信息工程

徐名萱 201513007619 电子信息工程

79
姜玥 201613007515 电子信息工程

林清秀 201613007522 电子信息工程

李冯梦雨 201613007517 电子信息工程

80
宾凯 201513007450 计算机科学与技术 2018中国高校计算机大

赛微信小程序应用开发赛

华南赛区

教育部高等学校计算

机科学与技术专业教

学指导委员会；教育部

高等学校软件工程专

业教学指导委员会；教

育部高等学校大学计

算机课程教学指导委

员会；全国高等学校计

算机教育研究会

高鹏飞 201513007925 信息管理与信息系统

王肖薇 201513007912 信息管理与信息系统

81

李奉勃 201413008010 计算机科学与技术

2018年“中国高校计算机

大赛-团体程序设计天梯

赛”广西区

徐小金 201613007418 计算机科学与技术

郭相男 201713007301 计算机科学与技术

周依涵 201613007721 信息管理与信息系统

罗渝杰 201513007449 计算机科学与技术

王肖薇 201513007912 信息管理与信息系统

林晓晖 201513007451 计算机科学与技术

高鹏飞 201513007925 信息管理与信息系统
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谷剑 201513007455 计算机科学与技术

宾凯 201513007450 计算机科学与技术

82

吴美玲 201613007405 计算机科学与技术

罗妮 201613007409 计算机科学与技术

张文秋 201613007412 计算机科学与技术

朱名康 201613007421 计算机科学与技术

赖静瑶 201613007731 信息管理与信息系统

张洁力 201713007355 计算机科学与技术

曹晓兴 201713007329 计算机科学与技术

黄景帆 201713007342 计算机科学与技术

全卉 201613007430 计算机科学与技术

刘铮 201613007726 计算机科学与技术

83

李艺良 201513007415 计算机科学与技术

覃嘉奇 201513007407 计算机科学与技术

王复兴 201613007401 计算机科学与技术

伍文杰 201513007464 计算机科学与技术

夏田 201513007401 计算机科学与技术

周玉军 201613007415 计算机科学与技术

蒋祝平 201613007417 计算机科学与技术

冯霞 201613007701 信息管理与信息系统

何甲宁 201713007364 计算机科学与技术

朱秋宇 201713007353 计算机科学与技术

84

陈丰涛 201613003549 体育教育

第十一届大学生舞龙舞狮

锦标赛舞龙教学双龙

中国大学生体育协会

黄锌毅 201613003584 体育教育

蒲祖毅 201613003567 体育教育

莫子聪 201613003554 体育教育

蒙占 201613003565 体育教育

姜迪县 201613003552 体育教育

梁秋果 201713003639 体育学类

梁耀方 201713003633 体育教育

魏辛华 201713003636 体育教育

伍甘华 201713003642 体育教育

韦梦燕 201713003640 体育教育

韦慧 201713003620 体育教育

85

刘家宝 201713003629 体育教育

中华人民共和国第十一届

大学生舞龙舞狮锦标赛舞

龙规定套路

梁耀方 201713003633 体育教育

魏辛华 201713003636 体育教育

谢文丽 201713003626 体育教育

陆莉华 201713003634 体育教育

伍甘华 201713003642 体育教育

刘锦秀 201713003632 体育教育
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农雁玲 201713003622 体育教育

易好 201713003637 体育教育

韦慧 201713003620 体育教育

韦妃腾 201713003641 体育教育

86

全海桥 201713003619 体育教育

中华人民共和国第十一届

大学生舞龙舞狮锦标赛传

统南狮

蔡钟海 201713003545 体育教育

包忠林 201713003599 体育教育

黎武 201613003553 体育教育

韦宏森 201613003538 体育教育

牙候国 201613003541 体育教育

庞凯东 201613003547 体育教育

卢勇明 201613003573 体育教育

沈章权 201513003503 体育教育

87

黎露 201513003610 体育教育

第七届广西高校(本科院

校）排球锦标赛女子体育

专业组

广西学校体育卫生艺

术学会

黄露莹 201413003552 体育教育

李爱英 201513003606 体育教育

李珍爱 201513003616 体育教育

秦国兰 201713009035 体育教育

谢青杏 201713009036 体育教育

覃钰 201613003599 体育教育

廖忆源 201613003597 体育教育

吴冬雨 201613003598 体育教育

黄心雨 201713003635 体育教育

88

李姗姗 201513000718 新闻学

广西第五届大学生艺术展

演活动艺术表演类·声乐

甲组

广西壮族自治区教育

厅

陆千晓 201513003107 学前教育

陈小娟 201413003217 学前教育

谭孟 201413003176 学前教育

石陈静文 201413003173 学前教育

陈佩如 201513003051 学前教育

余华 201613003038 学前教育

谢桂敏 201613003198 学前教育

梁诗敏 201613003011 学前教育

梁玉燕 201613003163 学前教育

吕芳妃 201413003220 学前教育

徐凌君 201613003170 学前教育

黄向东 201613006213 经济学

潘儒培 201613006258 经济学

黎波 201613007727 信息管理与信息系统

冯颖 201613006677 金融学

甘明霞 201613001097 商务英语

吴健宁 201513006607 金融学
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肖培圣 201513000023 汉语言文学

方成浩 201613006657 金融学

刘子恒 201513006432 国际经济与贸易

玉燕君 201613001143 商务英语

杨华林 201513005210 工商管理

朱容平 201613006039 法学

方堃 201413003536 体育教育

石林海 201413006610 金融学

李芸汐 201513003020 学前教育

李莹 201513003037 学前教育

黄永生 201513003064 学前教育

张心怡 201513003083 学前教育

黄玉珍 201513003027 学前教育

黄勺原 201513003098 学前教育

刘林洁 201513003072 学前教育

莫翠芳 201513003097 学前教育

谢榕林 201513003096 学前教育

黄梦芸 201513003007 学前教育

89

刘世儒 201613000265 汉语言文学

《广西桂东北秦汉古城遗

址保护现状调研》

《文教资料》，2018
年第 7期（总第 781期）

蔡金芳 201613000274 汉语言文学

于达明 201613000369 汉语言文学

朱金林 201613000381 汉语言文学

90 胡传宝 201713009048 英语

2017“外研社杯”全国英语

写作大赛广西赛区

外语教学与研究出版

社；北京外研在线教育

科技有限公司；教育部

高等学校大学外语教

学指导委员会；教育部

高等学校英语专业教

学指导分委员会；中国

外语教育研究中心

91 孙美蓉 201713000386 汉语言文学

92 欧锐峰 201613006424 国际经济与贸易

93 石宝干 201613001023 英语
2017“外研社杯”全国英语

阅读大赛广西赛区
94 高蓉 201613001013 英语

95 莫禹桐 201613001209 英语

2017“外研社杯”全国英语

演讲大赛广西赛区

外语教学与研究出版

社；北京外研在线教育

科技有限公司；教育部

高等学校大学外语教

学指导委员会；教育部

高等学校英语专业教

学指导分委员会；中国

外语教育研究中心

96 冯程程 201513001147 英语（翻译）
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97 朱秀伶 201613001506 越南语

第八届全国大学生越南语

演讲大赛

中国非通用语教学研

究会
98 袁素芹 201513001506 越南语

99 全洁 201613001504 越南语

100

闭彬彬 201613001199 商务英语
第 21届“外研社杯”全国

大学生英语辩论赛华南赛

区

中国共产主义青年团

中央委员会学校部；中

华全国学生联合会秘

书处；北京外国语大

学；外语教学与研究出

版社

魏昉 201613001128 商务英语

101 肖芬 201613001072 商务英语

2018年全国大学生英语

竞赛（NECCS）

高等学校大学外语教

学指导委员会；高等学

校大学外语教学研究

会

102 左靖宇 201513003052 学前教育

103 王艺捷 201713005394 财务管理

104 胡传宝 201713009048 英语 第 23届中国日报社“21世
纪可口可乐杯”全国英语

演讲比赛广西区

21世纪英文报；第 23
届中国日报社“21世
纪.可口可乐杯”全国演

讲比赛组委会
105 冯程程 201513001147 英语（翻译）

106 夏咏敏 201513005050 旅游管理
2017年全区本科高校大

学生英语能力竞赛

广西壮族自治区教育

厅

107 王惠娴 201513001162 英语（翻译）
广西第三届商务英语翻译

大赛总决赛

广西商务英语翻译大

赛组委会；全国商务人

员职业技能考评中心

广西办事处

108 岑舒 201613001185 英语
2017年全国高师学生英

语教师职业技能竞赛

全国高等师范院校外

语教学与研究协作组；

国家基础教育实验中

心外语教育研究中心
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109 姜倩倩 201513000130 汉语言文学

2017年第七届“华文杯”全
国师范院校师范生教学技

能大赛

中国教育技术协会微

格教学专业委员会
110 陈晓曦 201513000211 汉语言文学

2017年第七届“华文杯”全
国师范院校师范生教学设

计（语文）大赛

111 陈晓曦 201513000211 汉语言文学

2017年第七届“华文杯”全
国师范院校师范生教学技

能（语文）大赛

112 林睿 201513000254 汉语言文学
2017年第四届广西高校

师范生演讲比赛

广西壮族自治区教育

厅

113 郑丹丹 201513003018 学前教育
第二届花坪杯全国青少年

生态文明主题书法类比赛

中国野生动物保护协

会；全国生态文明主题

书画摄影征文邀请赛

组评委员会；广西花坪

国家自然保护区管理

局；桂林生态书画摄影

研究院

114 邓克鹏 201613000177 汉语言文学

第二届“花坪杯全国青少

年生态文明主题书画摄影

征文邀请赛”

115 李芸汐 201513003020 学前教育

广西第十届中华经典诵读

大赛暨 2017广西校园中

华经典诵读大赛

广西壮族自治区语言

文字工作委员会；广西

壮族自治区教育厅

116 胡斐斐 201613000295 汉语言文学
香港冯燊均国学基金《浅

淡论语中孝道》

中华义理经典教育工

程香港冯燊均国学基

金会

117 钟华珍 201613000115 汉语言文学
香港冯燊均基金会《现代

人应该儒道并济》

中华义理经典教育工

程香港冯燊均国学基

金会

118 黄建飞 201613000145 汉语言文学

2018年全区高校 5.25心
理健康教育活动阳光风采

照

广西壮族自治区教育

厅

119

王幼亮 201613002915 播音与主持艺术

2018第十届全国大学生

广告艺术大赛广西赛区

广西壮族自治区教育

厅；全国大学生广告艺

术大赛广西赛区组委

会

王智杰 201613002929 播音与主持艺术

廖俊鑫 201613002866 播音与主持艺术

黄蕾澄 201613002922 播音与主持艺术

甘甜 201613002913 播音与主持艺术

120 余如叶 201613002245 视觉传达设计

121 余如叶 201613002245 视觉传达设计
2018第十届全国大学生

广告艺术大赛平面类

中国高等教育学会；全

国大学生广告艺术大

赛组委会

122
赖静瑶 201613007731 信息管理与信息系统 第十二届广西大学生计算

机应用大赛

广西壮族自治区教育

厅吴美玲 201613007405 计算机科学与技术
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朱名康 201613007421 计算机科学与技术

张文秋 201613007412 计算机科学与技术

冯霞 201613007701 信息管理与信息系统

123
罗鸿妮 201613007404 计算机科学与技术

罗妮 201613007409 计算机科学与技术

124 吴豪源 201613007716 信息管理与信息系统
2018年第六届全国高校

数字艺术设计大赛

工业和信息化部人才

交流中心；第六届全国

高校数字艺术设计大

赛组委会

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 10月 23日印发
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